
NOM DE
L'ACHETEUR OU DU
MANDATAIRE EN
CAS DE
GROUPEMENT

NUMÉRO SIRET DE
L'ACHETEUR OU LE
NUMÉRO SIRET DU
MANDATAIRE EN 
CAS
DE GROUPEMENT

NUMÉRO 
D'IDENTIFICATION 
UNIQUE DU MARCHÉ 
PUBLIC

OBJET DU MARCHÉ PUBLIC N° LOT OBJET DU LOT SI ALLOTISSEMENT CODE CPV

NATURE DU 
MARCHÉ PUBLIC
CORRESPONDAN
T À L'UNE
DES MENTIONS 
SUIVANTES :
MARCHÉ, 
MARCHÉ DE
PARTENARIAT, 
ACCORD
CADRE, MARCHÉ
SUBSÉQUENT

DATE DE 
NOTIFICATION

PROCÉDURE DE PASSATION
UTILISÉE CORRESPONDANT
À L'UNE DES MENTIONS
SUIVANTES : PROCÉDURE
ADAPTÉE, APPEL D'OFFRES
OUVERT, APPEL D'OFFRES
RESTREINT

NOM DU LIEU
PRINCIPAL
D'EXÉCUTION

IDENTIFIAN
T DU LIEU
PRINCIPAL 
D'EXÉCUTI
ON,
SOUS LA 
FORME 
D'UN
CODE 
POSTAL OU 
D'UN
CODE 
INSEE

DUREE DU 
CONTRAT EN 
MOIS 
(RECONDUCTI
ON 
COMPRISES) 

MONTANT HT
FORFAITAIRE 
OU
ESTIMÉ 
MAXIMUM EN
EUROS

FORME DU 
PRIX DU 
MARCHÉ
PUBLIC 
CORRESPOND
ANT À
L'UNE DES 
MENTIONS
SUIVANTES : 
FERME, 
FERME
ET 
ACTUALISABLE
,

NOM DU OU DES
TITULAIRES DU
MARCHÉ PUBLIC

LE OU LES NUMÉROS 
D'INSCRIPTION DU OU DES 
TITULAIRES
AU RÉPERTOIRE DES 
ENTREPRISES ET DE LEURS
ÉTABLISSEMENTS, PRÉVU À 
L'ARTICLE R. 123-220 DU CODE
DE COMMERCE, À DÉFAUT LE 
NUMÉRO DE TVA
INTRACOMMUNAUTAIRE 
LORSQUE LE SIÈGE SOCIAL EST
DOMICILIÉ DANS UN ÉTAT 
MEMBRE DE L'UNION 
EUROPÉENNE

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-025 EQUIPEMENT SCIENTIFIQUE CPER BIOTECHPRO 1
 ACQUISITION D'UN SYSTEME ANALYTIQUE PERMETTANT LA PREPARATION D'INOCULA ET LA 
MESURE DE LEURS ACTIVITES BIOLOGIQUES 

38432000-2
38540000-2

MARCHE 23/07/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 14,0 56 260,00 € FERME LABO-M SOLUTIONS
808 847 834 00021

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-025 EQUIPEMENT SCIENTIFIQUE CPER BIOTECHPRO 2
ACQUISITION D'UN SYSTEME MODULAIRE DE BIOREACTEURS D'1,5 LITRE EN INOX 
SUPPORTANT DES PRESSIONS JUSQU'A 10 BARS EQUIPES D'ALIMENTATIONS 
INDEPENDANTES EN GAZ  

44615000-4 MARCHE 23/07/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 19,0 174 770,00 € FERME LES ATELIERS DES GRAVES
323 286 401 00035

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-025 EQUIPEMENT SCIENTIFIQUE CPER BIOTECHPRO 3
ACQUISITION D'UN SYSTEME ANALYTIQUE PERMETTANT L'ANALYSE RAPIDE DES FLUX DE GAZ 
ISSUS DES BIOREACTEURS

38432100-3 MARCHE 22/07/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 15,0 38 000,00 € FERME SRA INSTRUMENTS
342 068 731 00054

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-031
TRAVAUX DE DECONSTRUCTION PARTIELLE DU BÂTIMENT B11 - DECONSTRUCTION COMPLETE DU B44 ET 
CURAGE DE L'AILE DESSIN

2
TRAVAUX DE DECONSTRUCTION PARTIELLE DU BÂTIMENT B11 ET LE CURAGE DE L'AILE 
DESSIN

45111100-9
45110000-1
45262660-5 

MARCHE 26/01/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 19,5 345 432,58 € REVISABLE
CASSIN DESAMIANTAGE 
DEMOLITION

817 420 128 000 16

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-037
VERIFICATIONS TECHNIQUES PERIODIQUES OBLIGATOIRES ET CONTROLES DES INSTALLATIONS D'EXTRACTION 
SPECIFIQUE

1 VERIFICATIONS PERIODIQUES OBLIGATOIRES SUR LE PATRIMOINE IMMOBILIER
71631300-3
71631100-1

MARCHE 31/01/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 47,0 48 332,60 € REVISABLE APAVE EXPLOITATION France
903 869 618 00012

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-037
VERIFICATIONS TECHNIQUES PERIODIQUES OBLIGATOIRES ET CONTROLES DES INSTALLATIONS D'EXTRACTION 
SPECIFIQUE

2 VERIFICATIONS PERIODIQUES OBLIGATOIRES SUR LE PATRIMOINE MOBILIER
71631300-3
71631100-1

MARCHE 31/01/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 47,0 45 628,00 € REVISABLE APAVE EXPLOITATION France
903 869 618 00012

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-037
VERIFICATIONS TECHNIQUES PERIODIQUES OBLIGATOIRES ET CONTROLES DES INSTALLATIONS D'EXTRACTION 
SPECIFIQUE

3 CONTRÔLE DES INSTALLATIONS D'EXTRACTION SPECIFIQUE SANS RECYCLAGE
71631300-3
71631100-1

MARCHE 30/01/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 47,0 24 516,00 € REVISABLE DANTEC DYNAMICS
387 885 486 00028

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-037
VERIFICATIONS TECHNIQUES PERIODIQUES OBLIGATOIRES ET CONTROLES DES INSTALLATIONS D'EXTRACTION 
SPECIFIQUE

4 CONTRÔLE DES INSTALLATIONS D'EXTRACTION SPECIFIQUE AVEC RECYCLAGE
71631300-3
71631100-1

MARCHE 30/01/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 47,0 26 160,00 € REVISABLE IN SITU ENVIRONNEMENT
752 020 735 00037

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-038 EVOLUTION DU LOGICIEL IZILAB
72212000-4
72212461-8

ACCORD CADRE 04/01/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 36,0 135 000,00 € REVISABLE LA COOPERATIVE DES TILLEULS
538 967 753 00038

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-039 FOURNITURE D’OUVRAGES SCOLAIRES, NON SCOLAIRES ET PUBLICATIONS EN SERIE DE L’INSA DE TOULOUSE 1 MONOGRAPHIES FRANCAISES EN SCIENCES FONDEMENTALES ET SCIENCES APPLIQUEES
22113000-5 
22111000-1
22110000-4

ACCORD CADRE 08/03/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 48,0 160 000,00 € REVISABLE DECITRE
956 513 147 00192

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-039 FOURNITURE D’OUVRAGES SCOLAIRES, NON SCOLAIRES ET PUBLICATIONS EN SERIE DE L’INSA DE TOULOUSE 2
MONOGRAPHIES FRANCAISES EN SCIENCES HUMAINES ET SOCIALES, CULTURE GENERALE, 
LITTERATURE 

22113000-5 
22111000-1
22110000-4

ACCORD CADRE 08/03/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 48,0 100 000,00 € REVISABLE DECITRE
956 513 147 00192

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-039 FOURNITURE D’OUVRAGES SCOLAIRES, NON SCOLAIRES ET PUBLICATIONS EN SERIE DE L’INSA DE TOULOUSE 3 MONOGRAPHIES ETRANGERES TOUTES DISCIPLINE 
22113000-5 
22111000-1
22110000-4

ACCORD CADRE 27/02/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 48,0 80 000,00 € REVISABLE EBSCO
448 531 236 00025

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-039 FOURNITURE D’OUVRAGES SCOLAIRES, NON SCOLAIRES ET PUBLICATIONS EN SERIE DE L’INSA DE TOULOUSE 4  ABONNEMENT PUBLICATIONS EN SERIE FRANCAISES 22200000-2 ACCORD CADRE 27/02/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 48,0 140 000,00 € REVISABLE EBSCO
448 531 236 00025

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-039 FOURNITURE D’OUVRAGES SCOLAIRES, NON SCOLAIRES ET PUBLICATIONS EN SERIE DE L’INSA DE TOULOUSE 5  ABONNEMENT PUBLICATIONS EN SERIE ETRANGERES 22200000-2 ACCORD CADRE 27/02/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 48,0 60 000,00 € REVISABLE EBSCO
448 531 236 00025

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-040 PRESTATION DE LUDIFICATION ET IDEATION POUR LA CREATION D'UN JEU SERIEUX GASTON BERGER

79421200
79822500 

72212190-7 
72212911-8 

MARCHE 24/05/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 14,0 35 800,00 € REVISABLE TONTON STUDIO

492 096 656 00029

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2023-043 PRESTATION DE NETTOYAGE DE L'AIME 
90900000-6
90910000-9

MARCHE 26/03/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 48,0 59 797,52 € REVISABLE GIMN'S REGION SAS
808 070 742 00040

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2024-002 ACQUISITION D’UN DISPOSITIF DE ZETAMETRE
38000000-5
38433200-1
38432000-2

MARCHE 02/05/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 14,0 93 900,00 € FERME RIBORI INSTRUMENT
833 506 652 00035

MINISTERE DE 
L'EDUCATION 
NATIONALE

11004301500012 2024-004 FOURNITURE DE LICENCES ORACLE 1
FOURNITURE DE LICENCE ORACLE OU EQUIVALENT ET PRESTATIONS DE SUPORT TECHNIQUE 
ASSOCIEES

ACCORD CADRE 10/01/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 48,0 20 000,00 € REVISABLE
SCC France 424 982 650 00014

MINISTERE DE 
L'EDUCATION 
NATIONALE

11004301500012 2024-004 FOURNITURE DE LICENCES ORACLE 2
REALISATION DE PRESTATIONS D'ASSISTANCE ET DE FORMATION SUR LES LOGICIELS 
ORACLE OU EQUIVALENT 

ACCORD CADRE 10/01/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 48,0 20 000,00 € REVISABLE
SCC France 424 982 650 00014

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2024-005 ACHAT D'UN EQUIPEMENT DE MESURE SMPS
38433000-9
38344000-8
38410000-2

MARCHE 29/04/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 15,0 61 619,00 € FERME ADDAIR
807 494 638 00024

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2024-006 RESTRUCTURATION DES SALLES 111 ET 112 1 GROS ŒUVRE, VRD 45223220-4 MARCHE 29/04/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 16,0 49 233,10 € REVISABLE THOMAS ET DANIZAN
403 106 222 00025

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2024-006 RESTRUCTURATION DES SALLES 111 ET 112 3
SECOND ŒUVRE (PLATRERIE, FAUX PLAFONDS, DOUBLAGE, PEINTURE, SOL SOUPLE, 
MENUISERIES INTERIEURES BOIS)

45410000-4, 
45421146-9,
45421152-4, 
45442100-8, 
45432111-5, 

MARCHE 29/04/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 16,0 63 635,90 € REVISABLE MASSOUTIER

423 775 436 00011

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2024-006 RESTRUCTURATION DES SALLES 111 ET 112 4 ELECTRICITE, COURANT FORT 45311000-0 MARCHE 29/04/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 16,0 27 720,82 € REVISABLE DELTA ELEC
402 395 768 00037

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2024-006 RESTRUCTURATION DES SALLES 111 ET 112 5 CHAUFFAGE, VENTILATION 45331000-6 MARCHE 29/04/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 16,0 72 500,00 € REVISABLE KALITEC
524 698 206 00025

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2024-006 RESTRUCTURATION DES SALLES 111 ET 112 6 MOBILIER FIXE 39100000-3 MARCHE 30/04/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 16,00 44 277,27 € REVISABLE MOBIDECOR
537 468 803 0011

INSA DE TOULOUSE 75058408800017 2024-008
MISSION D'ASSISTANCE A MAITRISE D'OUVRAGE POUR LA VALIDATION DES IMPLATATIONS DES EQUIPEMENTS 
DANS LA HALLE DE TRANSFERT TECHNOLOGIQUE (B44)

71330000-0 MARCHE 11/03/2024 PROCEDURE NEGOCIEE TOULOUSE 31400 3,0 37 000,00 € FERME IPSB
750 584 088 00017

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2024-009 FOURNITURE ET INSTALLATION D'UN TRIEUR DES GOUTTELLETTES 38434510-4 MARCHE 28/05/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 48,0 252 088,00 € FERME LIVEDROP BE - 0784.926.770

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2024-012
FOURNITURE D'UN SYSTEME DE RECUPERATION D'HELIUM AVEC CONTENEUR EXTERIEUR POUR LES 
LABORATOIRES TBI ET ICT

42123100-8
45231222-7
44613400-4

MARCHE 16/07/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 20,0 149 491,00 € FERME BAUER COMPRESSEUR
332 164 268 00036

INSA DE TOULOUSE 19310152400019 2024-013
ACQUISITION, INSTALLATION ET MISE EN SERVICE D’UN CRYOSTAT OPTIQUE A CIRCUIT FERME D’HELIUM ET D’UN 
ENSEMBLE DE NANO-POSITIONNEURS PIEZO-ELECTRIQUES 3 AXES

38000000-5 
42500000-1 

MARCHE 27/09/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31001 27,0 153 806,40 € FERME QUANTUM DESIGN SARL
301 855 342 00079 

INSA DE TOULOUSE 19310152400019 2024-014 PRESTATIONS D’EXPERTISE, DE CARTOGRAPHIE ET D’ACCOMPAGNEMENT DANS LE CADRE DU PROJET IDBIO 73000000-2 MARCHE 30/05/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 39,0 39 840,00 € FERME CIRAD

331 596 270 00016

INSA DE TOULOUSE 30349416500119 2024-015
FOURNITURE ET INSTALLATION D'UN MATERIEL DE CHROMATOGRAPHIE PREPARATIVE BASSE PRESSION 
AUTOMATISE 

38432200-4 MARCHE 03/10/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 12,0 108 388,01 € FERME PALL France

303 494 165 00119

INSA DE TOULOUSE 19310152400019 2024-016 RESTRUCTURATION DES SALLES 111 ET 112 RELANCE 2 SERRURERIE
45421000-4
44316500-3

MARCHE 23/05/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 16,0 72 609,91 € REVISABLE EST

341 073 682 00021

INSA DE TOULOUSE 19310152400019 2024-016 RESTRUCTURATION DES SALLES 111 ET 112 RELANCE 2BIS MENUISERIES EXTERIEURES
45421000-4
44316500-3

MARCHE 22/05/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 16,0 6 420,00 € REVISABLE LABASTERE

488 225 905  00030

UT 13002132200016 2024-017 TRAVAUX DE RENOVATION DE LA SOUS-STATION DE LA RESIDENCE R1 1 HYDRAULIQUE 45330000-9 MARCHE 03/05/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 21,0 86 989,35 € REVISABLE TUNIZNI

433 908 258 00059

UT 13002132200016 2024-017 TRAVAUX DE RENOVATION DE LA SOUS-STATION DE LA RESIDENCE R1 2 ELECTRICITE AUTOMATISME ET SUPERVISION
45311000-0
45311100-1
45311200-2

MARCHE 11/04/2025 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 21,0 17 500,00 € REVISABLE QUERCY CONFORT

351 551 452 00011

INSA DE TOULOUSE 19310152400019 2024-018  ACQUISITIONS, INSTALLATIONS ET MISES EN SERVICE DE CRYOSTATS OPTIQUES A CIRCUIT FERME D’HELIUM 1
FOURNITURE ET INSTALLATION D’UN CRYOSTAT OPTIQUE A CIRCUIT FERME D’HELIUM AVEC 
CHAMP MAGNETIQUE VECTORIEL

38000000-5 
42500000-1
38400000-9  

MARCHE 12/09/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 21,0 350 000,00 € FERME ATTOCUBE SYSTEMS AG
DE – 138094

INSA DE TOULOUSE 19310152400019 2024-018  ACQUISITIONS, INSTALLATIONS ET MISES EN SERVICE DE CRYOSTATS OPTIQUES A CIRCUIT FERME D’HELIUM 2
 ACQUISITION, INSTALLATION ET MISE EN SERVICE D'UN CRYOSTAT OPTIQUE A CIRCUIT FERME 
D’HELIUM 

38000000-5 
42500000-1 

MARCHE 04/09/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 18,0 39 950,00 € FERME PASQAL
849 441 522 00034 

UT 13002132200016 2024-019
LOCATION-MAINTENANCE DE CONTENANTS, COLLECTE, TRI, TRAITEMENT ET VALORISATION DES DECHETS 
ASSIMILABLES AUX ORDURES MENAGERES RESIDUELLES ET DES RECYCLABLES SECS HORS VERRE

1
PRESTATION DE LOCATION-MAINTENANCE DE CONTENANTS, COLLECTE SEPAREE ET 
VALORISATION DU PAPIER-CARTON 

90500000-2
90511000-2 
90510000-5
44613700-7

MARCHE 02/12/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 48,0 60 864,00 € REVISABLE GREENBURO

501 777 593 00036

UT 13002132200016 2024-019
LOCATION-MAINTENANCE DE CONTENANTS, COLLECTE, TRI, TRAITEMENT ET VALORISATION DES DECHETS 
ASSIMILABLES AUX ORDURES MENAGERES RESIDUELLES ET DES RECYCLABLES SECS HORS VERRE

5
PRESTATION DE LOCATION-MAINTENANCE DE CONTENANTS, COLLECTE SEPAREE ET 
VALORISATION DES BOIS PALETTES

90500000-2
90511000-2 
90510000-5
44613700-7

MARCHE 02/12/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 48,0 20 000,00 € REVISABLE CLER VERTS

445 005 747 ,00016

UT 13002132200016 2024-019
LOCATION-MAINTENANCE DE CONTENANTS, COLLECTE, TRI, TRAITEMENT ET VALORISATION DES DECHETS 
ASSIMILABLES AUX ORDURES MENAGERES RESIDUELLES ET DES RECYCLABLES SECS HORS VERRE

6 PRESTATION DE COLLECTE ET VALORISATION DES DECHETS NON DANGEREUX (DND) 

90500000-2
90511000-2 
90510000-5
44613700-7

MARCHE 02/12/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 48,0 80 000,00 € REVISABLE VEOLIA PROPRETE MIDI PYRENEES

380 157 875 00010

INSA DE TOULOUSE 19310152400019 2024-020 ACQUISITION D’UN OSCILLOSCOPE NUMERIQUE 4 VOIES
38000000-5 
38342000-4 

MARCHE 19/07/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 62,0 57 430,93 € FERME DISTRAME
380 194 019 00077

UPS 19311384200010 2024-021 TRAITEMENT DES DECHETS CHIMIQUES 4
ENLEVEMENT ET TRAITEMENT DES CONTENANTS PLASTIQUES VIDES DE PRODUITS 
CHIMIQUES ET DES CONTENANTS METALLIQUES VIDES DE PRODUITS CHIMIQUES 

90523000-9 
90513500-1

MARCHE 01/09/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 16,0 400,00 € REVISABLE CHLOROCLEANER

798 532 438 00024

ISAE 13000427800011 2024-022 MAINTENANCE DES TOITURES 45261900-3 MARCHE 23/11/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 48,0 49 887,52 € REVISABLE MIDI AQUITAINE ETANCHEITE

381 930 668 00029

INSA DE TOULOUSE 77570970201646 2024-023 SOUSCRIPTION DU MARCHE D'ASSURANCE RISQUES AUTOMOBILES 66514110-0 MARCHE 10/12/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 72,0 28 965,00 € REVISABLE MAIF

775 709 702 01646

INSA DE TOULOUSE 19310152400019 2024-024 CERTIFICATION DES COMPTES DE L'INSA TOULOUSE 45236119-7 MARCHE 29/07/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 16,0 75 864,00 € FERME
SOCIETE DE PROMOTION DES 
TECHNIQUES ET MATERIAUX

409 411 113 00031

INSA DE TOULOUSE 19310152400018 2024-025 PHOTOCOPIEURS 30120000-6 MARCHE 12/06/2024 CENTRALE D'ACHAT TOULOUSE 31000 48,0 253 716,16 € FERME UGAP

776 056 467 00587

INSA DE TOULOUSE 19310152400019 2024-026 ACQUISITION D’UN ANALYSEUR DE SPECTRE OPTIQUE A TRES HAUTE RESOLUTION
38000000-5 
38433300-2  

MARCHE 25/07/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 38,0 70 000,00 € FERME WATEVEL
443 937 719 00047

INSA DE TOULOUSE 19310152400019 2024-027 CERTIFICATION DES COMPTES DE L'INSA TOULOUSE 79212300-6 MARCHE 09/09/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 72,0 163 200,00 € REVISABLE GRANT THORNTON

632 013 843 00701

INSA DE TOULOUSE 53870002200170 2024-028 MAINTENANCE DES INSTALLATIONS THERMIQUES - ECS - VENTILATION - CLIMATISATION

50730000-1
50721000-5
50531100-7
50720000-8
71314200-4

MARCHE 10/12/2024 APPEL D'OFFRES OUVERT TOULOUSE 31000 60,0 169 873,12 € REVISABLE SPIE FACILITIES

538 700 022 00170

INSA DE TOULOUSE 31102091100013 2024-029 ACQUISITION D'UN SPECTROMETRE DE MASSE HAUTE RESOLUTION AVEC OU SANS COUPLAGE 38432200-4 MARCHE 18/11/2024 MARCHE SUBSEQUENT TOULOUSE 31000 48,0 438 000,00 € FERME BRUKER

311 020 911 00013

DAE 11004301500012 2024-031
EXPERTISES, ASSISTANCE A MAITRISE D'OUVRAGE, FORMATIONS, AUDITS, TESTS DE SECURITE ET DE 
CONFORMITE ET PRESTATIONS TECHNIQUES D'ASSISTANCE AUX CSIRT EN MATIERE DE SECURITE DES 
SYSTEMES D'INFORMATION

1 EXPERTISES, ETUDES, ASSISTANCE A MAITRISE  D'OUVRAGE ET FORMATIONS 72000000-5 ACCORD CADRE 19/07/2024 DIALOGUE COMPETITIF TOULOUSE 31000 48,0 80 000,00 € REVISABLE
CGI France - CGI BUSINESS 
CONSULTING
THALES CYBER SOLUTIONS SAS

702 042 755 00554
920 802 501 00022

DAE 11004301500012 2024-031
EXPERTISES, ASSISTANCE A MAITRISE D'OUVRAGE, FORMATIONS, AUDITS, TESTS DE SECURITE ET DE 
CONFORMITE ET PRESTATIONS TECHNIQUES D'ASSISTANCE AUX CSIRT EN MATIERE DE SECURITE DES 
SYSTEMES D'INFORMATION

2
AUDITS, TESTS DE SECURITE ET DE CONFORMITE ET PRESTATIONS TECHNIQUES
D'ASSISTANCE AUX CSIRT

72000000-5 ACCORD CADRE 19/07/2024 DIALOGUE COMPETITIF TOULOUSE 31000 48,0 200 000,00 € REVISABLE
EY CONSULTING/ Denomination 
sociale :
ERNST & YOUNG ADVISORY 348 006 446 00234

INSA DE TOULOUSE 19310152400019 2024-032 ACQUISITIONS, INSTALLATIONS ET MISES EN SERVICE DE DEUX ELECTRO-AIMANTS
38000000-5 
38400000-9   

MARCHE 04/11/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 30,0 106 076,00 € FERME CAYLAR SAS
441 581 618 00028

INSA DE TOULOUSE 19310152400019 2024-034
DEVELOPPEMENT DES SITES SATELLITES DU SITE INTERNET DE L'INSA TOULOUSE ET MAINTENANCE DE 
L'ENSEMBLE DES SITES INTERNET DE L'INSA TOULOUSE

72413000-8
72415000-2

MARCHE 08/11/2024 PROCÉDURE ADAPTÉE TOULOUSE 31000 48,0 REVISABLE COSIWEB 49 082 591 600 037

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-000162 EVOLUTION DU LOGICIEL WINPAIE MARCHE 11/01/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 25 175,00 € FERME CEGAPE
409 892 585 00061

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-000459 TRAVAUX D'EXTENSION DU SYSTÈME DE VIDEOPROTECTION MARCHE 19/01/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 32 070,42 € FERME AROTEC
521 480 723 00043

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-000904
SERVICE DE REFERENCEMENT ET DE PROMOTION EN LIGNE DE L'OFFRE DE FORMATION DES MASTERS 
INTERNATIONAUX CO-ACREDITES 

MARCHE 20/01/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 31 000,00 € FERME  KEYSTONE ACADEMIC 
SOLUTIONS NO 891 201 222 VAT 

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-002866 CONTRAT PI IMT MINES ALBI / CRITT GPTE - EKONOVA MARCHE 08/04/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31001 10 912,00 €
FERME

IMT MINES ALBI
180 092 025 00097

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-002985 ACHAT KIT OPTIQUE QUANTIQUE MARCHE 04/04/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 31 771,67 € FERME THORLABS
507 672 368 00036

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-003295 INSTALLATION AUDIOVISUELLE MARCHE 03/05/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 27 448,68 € FERME LCD VISION
380 273 235 00032

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-003610 LOCATION DE BUNGALOWS MODULAIRES MARCHE 17/05/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 28 310,94 € FERME COUGNAUD
892 298 324 00013

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-003882 TRAVAUX SUR LE RESEAU D'EAU GLACEE PROCESS MARCHE 30/05/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 30 989,80 € FERME KALITEC
892 298 324 00013

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-004120
MISE EN PLACE DE POMPES A CHALEUR EN REMPLACEMENT DES CHAUDIERES GAZ POUR LES LOGEMENTS E/F 
(BLOC C)

MARCHE 11/06/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 31 162,77 € FERME DIASCLIM
818 055 980 00036

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-004240 REMPLACEMENT DU TGBT AU B08 MARCHE 11/06/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 39 679,05 € FERME
 NICOLAS RAHOUX

484 104 070 00020

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-004241 REMPLACEMENT DE L'ARMOIRE AD2 CUISINIE - RU MARCHE 11/06/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 27 391,95 € FERME VEELEC
408 564 458 00037

INSA DE TOULOUSE 19310152400020  CDE-2024-004725 ACHAT D'UNE MACHINE DE DECOUPE ET GRAVURE LASER MARCHE 26/06/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 33 697,50 € FERME GAMMA-TEC
947 350 153 00047

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-004765 TRAVAUX DE PEINTURE B02 - B33 - B12 MARCHE 02/07/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 31 876,10 € FERME JEAN LATOUR
305 462 921 00035

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-006085 EQUIPEMENT RESEAU POUR SERVEUR DE STOCKAGE MARCHE 17/09/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 27 643,84 € FERME CAPELLA MEDIA
452 092 265 00019

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-006116 FOURNITURE DE RACK ET BOUTEILLES POUR COMPRESSION HELIUM GAZ MARCHE 16/09/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 31 370,00 € FERME BAUEUR COPRESSEUR
332 164 268 00036

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-007134 POSE DE COMPTEURS ELECTRIQUES CMMUNICANTS AU B00/B07/08/21/27/33/39 MARCHE 31/10/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 33 070,00 € FERME SNEF
056 800 659 01401

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-007136 SOLUTION DE GESTION ET PARTAGE DE DONNEES PLATEFORME SOLIDIA BIOGAZ MARCHE 17/10/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 36 500,00 € FERME TEREGA SOLUTIONS
844 587 261 00018

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-007364 SYSTÈME DE MICRO CHROMATOGRAPHIE GAZEUSE MARCHE 23/10/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 33 600,00 € FERME SRA INSTRUMENTS
342 068 731 00054

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-008274 FOURNITURE DE PRODUITS IOT : MISCELLANEOUS MARCHE 04/12/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 39 591,87 € FERME DIG-IKEY CORPORATION
DE1424440

INSA DE TOULOUSE 19310152400020 CDE-2024-008300 FOURNITURE DE PRODUITS IA : TGPU MARCHE 03/12/2024
MARCHE SANS PUB NI MISE EN 
CONCURRENCE

TOULOUSE 31000 14 382,56 € FERME MOUSER
512 466 913 00013

Liste des marchés notifiés en 2024


